Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:52 1200/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 241/2025 – RETIFICADO

São Roque, 28 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Assunto: Poda de árvores, na Rua Jorge Francisco dos Santos (Capitão Jorge),
no bairro Cambará

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para solicitar ao Departamento de
Obras a realização dos serviços de poda de árvores, na Rua Jorge Francisco dos
Santos (Capitão Jorge), no bairro Cambará. A referida localidade encontra-se em
condições que demandam atenção urgente, visando à melhoria da mobilidade e
segurança dos moradores e demais usuários. As imagens evidenciam que a vegetação
está crescendo de maneira desordenada e entremeando-se até mesmo à fiação
elétrica.

Para melhor embasamento desta solicitação, encaminho, em
anexo, fotografias que evidenciam a necessidade da intervenção. Certo de contar com
a especial atenção de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos e renovo
meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM ALBUQUERQUE
Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

BioVir da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:52 1200/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:52 1200/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:52 1200/2025

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97ET5BYCJGM63RD6
		2025-01-30T16:50:34-0300

		2025-01-30T16:50:34-0300

		2025-01-30T16:50:34-0300

		2025-01-30T16:50:34-0300